

UCHWAŁA NR XXXVIII.214.2014
RADY GMINY GRZEGORZEW

z dnia 20 maja 2014 r.

zmieniająca Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Grzegorzew na lata 2014 - 2022

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm) oraz art. 226,230 ,231 z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r, poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy Grzegorzew uchwala, co następuje:

§ 1 W uchwale Nr XXXV.186.2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Grzegorzew na lata 2014 – 2022 , zmienionej uchwałą Rady Gminy Grzegorzew Nr XXXVI.203.2014 z dnia 24 lutego 2014 r, uchwałą Rady Gminy Grzegorzew Nr XXXVII.209.2014 z dnia 27 marca 2014 r, wprowadza się następujące zmiany.

1. W załączniku Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa” w wierszu dotyczącym roku 2014 wprowadza się zmiany :

- 1) W kolumnie 1 dochody ogółem kwotę „16 158 247 zł”, zastępuje się kwotą „16 598 323,60 zł.”
- 2) W kolumnie 1.1 dochody bieżące kwotę „15 867 058 zł”, zastępuje się kwotą „16 307 134,60 zł”.
- 3) W kolumnie 1.1.5 dochody z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące kwotę „3 467 755 zł”, zastępuje się kwotą „3 907 831,60 zł”.
- 4) W kolumnie 2 wydatki ogółem kwotę „16 148 559 zł”, zastępuje się kwotą „16 421 740,60 zł”.
- 5) W kolumnie 2.1. wydatki bieżące razem kwotę „15 313 970 zł”, zastępuje się kwotą „15 587 151,60 zł”.
- 6) W kolumnie 3 wynik budżetu kwotę „9 688 zł”, zastępuje się kwotą „176 583 zł”.
- 7) W kolumnie 4 przychody budżetu kwotę „360 312 zł”, zastępuje się kwotą „193 417 zł”.
- 8) W kolumnie 4.2 przychody budżetu wolne środki kwotę „360 312 zł”, zastępuje się kwotą „193 417 zł”.
- 9) W kolumnie 8.1 różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi kwotę „553 088 zł”, zastępuje się kwotą „719 983 zł”.
- 10) W kolumnie 9.1 wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust.1 ustawy do dochodów bez uwzględnienia ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok wynosi „3,77%”, zastępuje się „3,67%”.
- 11) W kolumnie 9.2 wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust.1 ustawy do dochodów po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok wynosi „3,77%”, zastępuje się „3,67%”.
- 12) W kolumnie 9.4 wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art.243 ust.1 ustawy do dochodów po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok wynosi „3,77%”, zastępuje się „3,67%”.
- 13) W kolumnie 9.5 wskaźnik dochodów bieżących powiększonych o dochody ze sprzedaży majątku oraz pomniejszonych o wydatki bieżące, do dochodów budżetu ustalony dla danego roku wynosi „3,42 %”, zastępuje się „4,34%”.
- 14) W kolumnie 10 przeznaczenie prognozowanej nadwyżki budżetowej kwotę „9 688 zł”, zastępuje się kwotą „176 583 zł”.

- 15) W kolumnie 10.1 przeznaczenie prognozowanej nadwyżki budżetowej w tym na spłaty kredytów kwotę „9 688 zł”, zastępuje się kwotą „176 583 zł”.
- 16) W kolumnie 11.1. wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane kwotę „7 874 744,05 zł”, zastępuje się kwotą „ 7 838 391,65 zł”.
- 17) W kolumnie 11.2. wydatki związane z funkcjonowaniem organów jednostki samorządu terytorialnego kwotę „2 196 060 zł”, zastępuje się kwotą „ 2 224 782 zł”.
- 18) W kolumnie 12.1 dochody bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy kwotę „ 740 515 zł”, zastępuje się kwotą „ 819 647 zł”.
- 19) W kolumnie 12.1.1 dochody bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy kwotę „718 558 zł”, zastępuje się kwotą „ 787 432 zł”.
- 20) W kolumnie 12.1.1.1 dochody bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy wynikające z zawartych umów kwotę „718 558 zł”, zastępuje się kwotą „ 787 432 zł”.

2. W załączniku Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa” w wierszu dotyczącym roku 2015 wprowadza się zmiany :

- 1)) W kolumnie 9.6 dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczony w oparciu o plan 3 kwartału roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy wynosi 5,61 %, zastępuje się 5,91%.
- 2) W kolumnie 9.6.1 dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczony w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy wynosi 6,19 %, zastępuje się 6,50%.

3. W załączniku Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa” w wierszu dotyczącym roku 2016 wprowadza się zmiany :

- 1)) W kolumnie 9.6 dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczony w oparciu o plan 3 kwartału roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy wynosi 6,10 %, zastępuje się 6,41%.
- 2) W kolumnie 9.6.1 dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczony w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy wynosi 6,69 %, zastępuje się 7,00%.

4. W załączniku Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa” w wierszu dotyczącym roku 2017 wprowadza się zmiany :

- 1)) W kolumnie 9.6 dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczony w oparciu o plan 3 kwartału roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy wynosi 5,67 %, zastępuje się 5,98%.
- 2) W kolumnie 9.6.1 dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczony w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy wynosi 5,67 %, zastępuje się 5,98%.

5. Załącznik Nr 1 Wieloletnia Prognoza Finansowa po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzegorzew.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY
/-/ Waldemar Banasiak